eaque a Christo Iesu, cuius vicaria potestate fungimur, exposcimus, ut 

multiplicibus solaciis, quibus te ad altare accedentem to t annorum decursu 

laetificavit, per proxima fausti diei sollemnia grat iarum gaudiique cumu

lum benignus adiiciat. Qui quidem suavitatis fructus talis tibi, venerabilis 

frater, rogamus exsistat, ut tibi videaris eam veluti delibare beati tatem, 

quam Ille, qui est sacerdos in aeternum, piis sacrorum administris para t 

in caelesti patr ia f iniendam. F u t u r a m tamen remunerationem quo, aucta 

meri torum tuorum copia, uberiorem accipias, petere ne dubites, cum imma-

culatum Agnum eo die immolabis, ut aetas tibi diu mul tumque prorogetur, 

quam in grege ad sancta opera excitando tereré, u t i antehac, perseveres. 

Auspicato igitur natalis sacerdotii tui quinquagesimus adveniat, qui, ut 

fiet ha rum accessione Li t terarum augustior, i ta etiam paternae benevo-
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lentiae testimonio, quam ipsa omina Nostra redolent, horumque effectu 

a tque eventu est tibi longe gratior evasuras.-Caelestium interea donorum 

auspicem et peculiaris caritatis Nostrae testem, accipe apostolicam bene

dictionem, quam tibi, venerabilis frater, et clero populoque tuo universo 

peramanter in Domino impertimus. 

D a t u m Eomae apud Sanctum Pe t rum, die xi mensis decembris, 

anno MDCCCCXxm, Pontificatus Nostri secundo. 

P I U S P P . X I 

AD R. P. MATTHAEUM CRAWLEY BOEVEY, CONSOCIATIONIS FAMILIIS SACRA

TISSIMO CORDI IESU CONSECRANDI MODERATOREM GENERALEM, XXV AN

NUM EXPLENTEM AB INITO SACERDOTIO. 

Dilecte fili, salutem et apostolicam benedictionem. — Iucundum sane 

tibi mox erit sanctam illius diei renovare memoriam quo ante annos xxv 

pr imum Deo litavisti, simulque an imarum saluti et divinae gloriae pro

curandae te operam da tu rum esse pollicebare. Ac re vera quam sollerter, 

hoc toto tempore, his sacris propositis ineubueris, ex eo praesertim per

spicere licet quod pietatem augusti Cordis Iesu ubique propagare stu-

duisti; i ta quidem ut non modo eidem singulae familiae consecrarentur, 

sed et iam ut illustriore domorum loco Christus Dominus t amquam Eex 

coleretur. Nos igitur egregiam nunc occasionem nanciscimur benevolen

t iam erga te Nostram testandi; a tque , non secus ac postremi decessores 

Nostri, debita te laude ornantes, ultro equidem tecum hanc par t imur 

fausti eventus laetitiam. Precamur ut quam diutissime te Deus servare 

benigne velit, eo semper calentem sacrosanctae Eucharistiae fervore quo 

alacrius in dies t a m salutare coeptum urgere valeas : siquidem in prae

sens, si umquam alias, pernecesse est ut in t an ta rerum omnium pertur

batione ille tandem dominetur in societate humana pacificus Eex , Iesus 

Dominus, qui solus est via, veritas et vita. Caelestium auspex munerum 

apostolica sit benedictio, quam tibi, dilecte fili, tuisque omnibus effuso 

animo impertimus. 

D a t u m Eomae apud Sanctum Pe t rum, die xv mensis decembris, anno 

MDCCCCXXin, Pontificatus Nostri secundo. 

P I U S P P . X I 
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X I I 

AD R. P. D. IOANNEM BAPTISTAM LUIS PEREZ, EPISCOPUM OVETENSEM: 

DE DIOECESANA SYNODO FELICITER ABSOLUTA. 

Venerabilis frater, salutem et apostolicam benedictionem. — Tibi et 

clero tuo, quemadmodum dioecesanam Synodum sub exitum superioris 

mensis ineuntibus caelestis sapientiae lumina precatione sancta concilia-

vimus, ita, eandem feliciter exsecutis, oblata nunc rescribendi occasione, 

cum diligentiam gratulamur in opus t an t i momenti conlatam, t um salu

bérrimos operis ipsius eventus ominamur et cupimus. Tales quidem disce

pta t ionum et consiliorum vestrorum fructus prospicere sic et praecipere 

ipsemet videris, ut multa te ad Nos laetabilia al laturum confidas cum 

primum Nos Alma in hac Urbe pro officio conveneris. Ceteroqui iam 

nunc, absens, illud sane laetabile affers, esse vobis, communi consensu, 

propositum, non modo Nobiscum cohaerere arctissime et praeceptis horta-

tionibusque obsequi omnino Nostris, sed etiam Deo cotidie instare, ut 

coeptis Nostris benigne faveat, quaecumque in Ecclesiae uti l i tatem per

sequi in posterum licuerit. Quod autem ad opta ta et vota at t inet , quae 

tuo et sacerdotum nomine, quotquot in Synodum coivere, significasti, 

nihil profecto obstat a tque officit, quominus, pro prudenti rerum aesti

matione, eorundem rationem aliquando habeamus. Interea tibi, per haec 

natalicia Iesu Christi sollemnia, caelestium effusionem donorum precati, 

horum quidem auspicem paternaeque benevolentiae Nostrae testem, tibi, 

venerabilis frater, et universo clero populoque tuo apostolicam benedi

ctionem peramanter in Domino impertimus. 

Da tum Eomae apud Sanctum Petrum, die xxv i i i mensis decembris, 

anno MDCCCCXXIII, Pontificatus Nostri secundo. 

P IUS P P . X I 
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XII I 

AD R. P. D. FRANCISCUM MARIAM REDWOOD, ARCHIEPISCOPUM WELLINGTO-

NENSEM: QUINQUAGESIMUM AB INITO EPISCOPATU ANNUM GRATULATUR.